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PERMA STAR SFO2 LC 60CC UTSKIFTBAR PATRON

Produktnummer: 202940

| motsetning til Perma Star Vario (med batteripakke),
leveres Perma Star Control med ekstern strem via kabel.
Driftsstatusen kan overfgres til en PLC og evalueres. De to
integrerte driftsmodusene TIME og IMPULSE tilbyr fleksibel
bruk. | TIME-modus er utslipp av smeremiddel basert pé&
driftstid. | IMPULS-modus blir en ngyaktig definert mengde
gitt s& snart spenningen tilferes. Perma Star Control bestdr
av en elektromekanisk drivenhet og en LC med 60, 120 eller
250 cm?® smoremiddel. Den ngdvendige modusen er satt
pd stasjonen. Smeringen er presis og
temperaturuavhengig ved mottrykk opp til 6 bar.

SF = smgrefett, SO = smoreolje

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Serie
Kvalitet
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2

Type 5

0.5 kg

0mm

0mm

0.3 liter

0

0mm

0

0mm

0mm
ELEKTROMEKANISK
0

0mm

0

STAR
HOYTRYKKSFETT
0mm

0mm

0

0
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Bordiameter 0mm
Diameter 0 mm
Neseradius 0mm
Lengde 0 mm
Bruksomréde -20+60 C

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?humber=202940

Utskriftsdato: 07.12.2025


https://www.ail.no/product?number=202940&source=PDF

	PERMA STAR SF02 LC 60CC UTSKIFTBAR PATRON
	Produktnummer: 202940


